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קק"ל מזמינה את המשפחות לאירועי חנוכה בחינם בסימן אור וגבורה: מחיפוש חשמונאים, דרך סיורי חנוכיות בסימן
אחדות וגבורה והפנינג משפחות בין הטיפות, ועד טיולי עששיות - קרן קימת לישראל מקיימת אירועים מהנים במהלך

חג האורים.

 יו"ר קק"ל, יפעת עובדיה-לוסקי: "בצל האסון הכבד שפקד אותנו, השנה נחגוג את חג החנוכה בסימן של אור וגבורה.
קרן קימת לישראל מזמינה את כלל הציבור לצאת מהבית ולהתחבר לטבע, למסורת ולהיסטוריה של עם ישראל, שיצא

מחוזק מכל אתגר שנתקל בו. עכשיו יותר מתמיד, קחו את המשפחה ובואו לחגוג איתנו את חג האורים".  
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"אילנות חוגגים חנוכה" - הפנינג משפחות בין הטיפות:
פעילות חווייתית למשפחות עם ילדים בסימן גבורה וניצחון. נצא לטיול קצר בגן הבוטני ונשמע על גבורת העצים. נבקר

במרכז המבקרים, מרכז אינטראקטיבי בנושא העץ והיער. נהנה מפינות יצירה וסדנאות ברוח החג וממשחק ניווט
משפחתי נושא פרסים באמצעות הטלפון הנייד.

ללא תשלום.
מותנה בהרשמה מראש ב"קו ליער" בטלפון: 1-800-350-550, או באתר האינטרנט: לחצו כאן

מתי? יום חמישי 14 בדצמבר 2023 בין השעות 15:00-10:00.
היכן: יער אילנות

פעילויות חנוכה בקק"ל. צילום חורחה נובומינסקי
"כולנו אור איתן" סיורי חנוכיות בסימן אחדות וגבורה:

סיורי חנוכיות ייחודיים ומעצימים, באווירת אחדות, אור וגבורה, חיבור לשרשרת הדורות ולרוח חג החנוכה. נפסע
בסמטאותיה הקסומות של נחלאות, לאורן של החנוכיות המוצבות בפתחי הבתים. נצלול לסיפורם של השכונות, עברם
העשיר וקסמם בהווה. נסייר בבני ברק, עיר האורות. בין אור החנוכיות ברחובות העיר, נגלה את העולם החרדי, זרמי
החסידות ומנהגי החג. הסיורים ילוו בנגנים ושחקנים באווירת החג, הדלקת נרות בבית משפחה בעיר, סופגניות ועוד.

kehilah@kkl.org.il ללא עלות, מותנה בהרשמה מראש במייל

מתי? יום חמישי 14 בדצמבר, בין השעות 17:30-21:00

היכן? ירושלים, נחלאות

מתי? יום חמישי, 14 בדצמבר, בין השעות 16:30-21:00

היכן? בני ברק

https://salkkl.kkl.org.il/Tours/ToursSearch.aspx
mailto:kehilah@kkl.org.il
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"כל אחד הוא אור קטן, וכולנו אור איתן":

קרן קימת לישראל מזמינים אתכם ליהנות מהפעלות, חידונים ומשחקים לחג החנוכה:

לחצו כאן

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.sefaria.org.il/sheets/216706?lang=he
https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

